FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO

Prova Acesso Licencas Be C
Torneio Concelho da Trofa

15 Janeiro de 2005/05 de Fevereiro de 2005




FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIGAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929
INSTITUICAO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (DR 288, DE 11/12/93)

Prova: Torneio Concelho da Trofa - Minimos Licenga C_B

CD-SENIORES

15_01 5_02

CLA  NFPT NOME CLUBE PL P2
19 3610-cac MANUEL LUIS ROCHA MOREIRA FONSECA GDPSP 570 574
20 6485-a TIAGO M PORTUGAL D'AZEREDO FALCAQ STP 563 570
30 12504-a  JULIA CLARA OLIVEIRA FERREIRA STP 511 513
4 3218 ANDREIA ANTONIETA PINTO COSTA CPTelecom 498 507
50 9146-a MIGUEL ANTONIO PINTO BRANDAO STP 405 510
6°  1754-ca0  CARLOS MANUEL FARIA PINHEIRO GDPSP 587 0
70 2365-ca0  CARLOS ALEXANDRE JESUS ROSA CASTRO GDPSP 582 O
o Rl G v : BT s
9°  5332-a  JOSE MANUEL QUEIROZ JESUS COSTA STP 530 0
10° 12564-a  EDUARDO MIGUEL DO PATROCINIO ANTUNES LOPES SsTP 0 481

-= N&o revalidou



FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIGAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929
INSTITUIGAOQ DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (DR 288, DE 11/12/93)

Prova: Torneio Concelho da Trofa - Minimos Licenga C_B

CD-VETERANOS

15_ 01 5 02
CLA NFPT NOME CLUBE P1 P2
10 50-b ANTONIO JOSE AGUIAR VAZ MARTINS CPTelecom 561 560
29 116-cao JOAO PEREIRA SOUSA STP 549 572
30 14-a JOAQUIM CONCEICAO MOREIRA CPTelecom 501 538
40 579-a AMILCAR AUGUSTO LIMA MONTEIRQ CPTelecom 461 511
5o 4659-b JOSE JORGE COSTA CAMPOS STP 0 565
60 3-a ALFREDO DOMINGUES FERREIRA BILTES STP 0 553
70 1250-a JOSE ALMEIDA SILVA CPTelecom 0 525
go 4211-a ARLINDO CORREIA OLIVEIRA STP 507 0
90 851-a ANTONIO AUGUSTO SANTOS FERREIRA CPTelecom 0 505
100 ‘ e g ] s e o s e
11 8ll-a MIGUEL JESUS SILVA CPTelecom O 501
120 977-a DAGOBERTO FERNANDES SANTOS GOMES CPTelecom 496 0
13¢ 1250-a JOSE ALMEIDA SILVA CPTelecom 442 0

I = Néo revalidou



FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUICAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929
INSTITUICAO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (DR 288, DE 11/12/93)

Prova: Tormeio Concelho da Trofa - Minimos Licenca C_B

PStd-SENIORES

CLA NFPT NOME CLUBE
1° 7915-b PEDRO LUIS SOUSA RAIMUNDO AZEVEDO STP

20 4214-b ANTONIO JOAO CIDADE GOMES STP

30 1497-c ARMINIO FERNANDES GOMES SOUSA STVC
40 8998-c MANUEL ANTONIO RODRIG MAGALHAES STVC
59 2055-¢ JORGE LUIS MOREIRA RIBEIRO STP
6° 10152-a VITOR JERONIMO FERREIRA MARTINS CARDOSC STP
70 9146-a MIGUEL ANTONIO PINTO BRANDAQO STP
8o 677-b LUIS FILIPE SILVA JOURDAN NAVAL
90 4731-¢c FERNANDO ANTONIO RODRIGUES CRUZ STB
10°  3476-ca0  ANTONIO JOSE ALVES FERNANDES STP

.

474

120 1496-b JOSE MANUEL PRINCIPE BASTOS FERREIRA

130 A g ) ; :
140 9700-a ABEL ANACLETO COSTA SILVA STB
150 5342-C ABILIO GONCALVES SILVA CTAC
160 1737-a PEDRO MIGUEL COSTA PEREIRA CASTRO SILVA STP
170 9985-c JOAQ MENDES NOVAIS STB
18° 11063-a FAUSTINO SOUSA SILVA SEVILHA STP
190 10147-cao  CARLOS MANUEL BENTO MOREIRA STB
200

21° 10609-8 JOAQUIM RESPEITA

ne B e - .

- = Ndo revalidou

22 0112 02
P1 P2
510 543
519 521
522 507
478 486
483 478
453 446
358 362

540
521

513

464

440
425

454
453




FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUICAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929
INSTITUIGCAO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (DR 288, DE 11/12/93)

Prova: Tormeio Concelho da Trofa - Minimos Licenga C_B

PStd-VETERANOS

22 0112 02

CLA NFPT NOME CLUBE P1 P2
10 1253-a ANTONIO CAMILO SOUSA STP 522 510
20 2042-c JOAC CARLOS GONCALVES SANTOS STVC 509 499
30 10457-b  ANT ALBERTO COSTA LOUREIRO ALBUQUERQUE STP 479 474
4° 249-b GASPAR AUGUSTO MOREIRA SILVA CPTelecom 447 434
50 1250-a JOSE ALMEIDA SILVA CPTelecom 350 368
60 10793-b  ANTONIO SILVA FERREIRA STP 505
70 50-b ANTONIO JOSE AGUIAR VAZ MARTINS CPTelecom 464

80 4625-c MARIO VILACA FARIA CPTAPP 447

go 4196-c FRANCISCO JOSE F SALGADO GUIMARAES CPTAPP 314

100 2724 JOSE FERREIRA MOREIRA CPTelecom 250



FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUICAQ DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929
INSTITUICAO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (DR 288, DE 11/12/93)

Prova: Torneio Concelho da Trofa - Minimos Licenca C_B

PSpt-SENIORES

29_01 19_02

CLA NFPT NOME CLUBE P1 P2
10 8970-c PAULO ALEXANDRE RODRIGUES JORGE STB 572 567
20 1497-c ARMINIO FERNANDES GOMES SOUSA STVC 554 564
30 677-b LUIS FILIPE SILVA JOURDAN NAVAL 550 562
40 7915-b PEDROQ LUIS SOUSA RAIMUNDQ AZEVEDO 5TP 548 541
50 8698-c MANUEL ANTONIO RODRIG MAGALHAES - STVC 515 510
6o Wb e . ; . - ‘ )

7° 9700-a ABEL ANACLETO COSTA SILVA STB 511 493
8° 2055-a JORGE LUIS MOREIRA RIBEIRO STP 495 488
9o 9146-a MIGUEL ANTONIC PINTO BRANDAO STP 413 427
10°©  3218-a ANDREIA ANTONIETA PINTO COSTA CPTelecom 259 347
110 1104-b MANUEL ARAUJO COSTA STP 556
120 1496-b JOSE MANUEL PRINCIPE BASTOS FERREIRA STP 514
13°  478-c ARMANDO LUIS SOUSA ARAUJO STP 508
14° 9985 JOAQ MENDES NOVAIS 5TB 491

150 12883-a MARIA LEONOR BAIA-BAIA MOREIRA » STP » 475

16° g o ; & C . :
170 9918-¢ LUIS FILIPE BARBOSA GONCALVES BORGES CTAC 466
18° 10275-cao  ARMANDO PIMENTA FERREIRA STB 466

-= Nao revalidou



FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUICAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929
-INSTITUICAO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (DR 288, DE 11/12/93)

Prova: Tomeio Concelho da Trofa - Minimos Licenca C_B
PSpt-VETERANOS

29_01 19_02

CLA  NFPT NOME CLUBE PL P2

1©  11078-cao JOAQUIM SILVA FERNANDES STP 517 540
20 4625c MARIO VILACA FARIA CPTAPP 529 512
30 10793-b  ANTONIO SILVA FERREIRA STP 495 510
4 249-b GASPAR AUGUSTO MOREIRA SILVA CPTelecom 476 497
50 50-b ANTONIO JOSE AGUIAR VAZ MARTINS CPTelecom 439 474
69  10609-a  JOAQUIM FREIRE UBACH RESPEITA ST2 198 297
7°  i250-a JOSE ALMEIDA SILVA CPTelecom 380
8°  4196-c FRANCISCO JOSE F SALGADO GUIMARAES CPTAPP 379

90 309-a MARIA AVELINA ROCHA NEVES BILTES 5TP 361



FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO

Torneio de S. Jodo — Minimos Licenga B, C
STT

*

PSpt - 17 de Abril de 2005




FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIGAQ DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929
INSTITUIGAO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (DR 288, DE 11/12/93)

Prova: 1° Tomneio S. Jodo
Data de realizagdo: 25 Junho de 2005
Disciplina: PSpt .22Lr

Class. LicDesp Nome Clube Pontuagdo Total
1° 00250  José Nunes STT 569
20 1155 Manuel Custddio STT 543
30 3264 Luis Vasconcelos STT 497
40 3615 Tedfilo Trindade STT 461
50 6430 José Rels STT 458
60 5394 José Maganeiro STT 442
70 5043 Hélio Carmo STT 423
8o 3504 Jodo Viegas STT 415
90 3760 Ricardo Sousa STT 355
100 11281 Manuel Faleiro STT 342



FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO

Prova Acesso Licengas Be C
Trofeu ST2

Carabina Recreio - 19 Margo de 2005




FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIGAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929
INSTITUICAQ DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (DR 288, DE 11/12/93)

Prova: Trofeu ST2- Carabina Recreio - Minimos Licenga C_B
Data da realizacdo: 19 de Margo de 2005

Class LlicDesp Nome Clube Pont
10 146l-ca0  SANTOS EDUARDO ST2 559
20 2340-c PINTO JOAO ST2 542
30 9113-¢ GABRIEL PAULO ST2 542
40 8316-a FRANCISCO ANDRE RODRIGUES sT2 541
50 601-C DELGADO RUI SCP 540
0 6953-c REBELO JOSE CPTPD 537
70 3165-cac  COELHO FRANCISCO ST2 536
go 4463-a RODRIGUES JOAO RCT 535
g0 9996-¢ CORDEIRO EDGAR CPTPD 534
10°  145-a R. LOUREIRO AFONSO TAP 529
11 11874-a NAVAS JUAN BCP 527
120 2041-cac  SANTOS VICTOR ST2 526
13 965b GALVAO JOSE GDRUR 523
4° 62763 GALVAO J0LIO GDRUR 522
150 1577-C FERREIRA JOSE ST2 520
16°  10095-a GONCALVES JOSE MANUEL sT2 519
17°  3548-b MELO LUIS BCP 518
182 3236b CRUZ EDUARDO EDP 517
190 36-cao PALET JORGE ST2 515
200 7931-cac CHURRO ANTONIO SCP 514
21 10881-b RAPOSO MANUEL OLIVEIRA BCP 514
220 8487-a COELHO ABILIO EDP 513
230 261b MARTINS JOSE EDP 512
240 11100-a ESTEVAO FRANCISCO GDRUR 512
250 3754 BLANCO RUI ST2 511
260 2368-cao  DIAS CARLOS PEREIRA ST2 510
270 4544-c SANTOS JOSE ALEXANDRE ST2 509
280 11871-a BEDINO MANUEL BCP 509
29°  3234b COSTA ANTONIO EDP 508
30 11873-a ALMEIDA PAULO BCP 508
310 713« PAIXAQ ALEXANDRE sT2 505
320 9670-c ALEGRE PAULO ST2 504
330 10281-C GIL CARLOS BCP 504
340 7014-c BRANCO BALTAZAR 572 503
350 1i221-a FREITAS CARLOS CPTPD 502
369  11870-b CAPITAO JORGE BCP 500
370 541l MONTEIRO EMERICO ST2 496
380 6387 VIOLA RUI RCT 492
390 8488-a COELHO JOSE EDP 488
40°  1435-C NARCISO JOSE AUGUSTO ST2 487
41 8095-b DIAS ALFREDO ST2 487
420 4973 CANHA ANTONIO RCT 481
430 1296-a LOUREIRO AFONSO 1. TAP 477
440 11456-a WHITFIELD JUSTIN ST2 477
450 7893-c MORATO ANTONIO CPTPD 473
46°  8654-b PIMENTA JOSE MARIA ST2 472
470 10144-b CONCEICAO ANDRE EDP 471

480 7955-b RODRIGUES BRUNO EDP 464



Class
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580

LicDesp
12929-a
8020-a
2167-a
11872-b
7894-a
11499-a
12207-a
9071-b
12326-a
1462-a

Nome

COELHO MIGUEL
ARAUIO ROMEU
SERRA CARLOS
PARAIBA BERNARDO
SILVA JOAO

SANTOS PEDRO
PERFIRA TERESA
MATOS JOSE BATISTA
SANTOS JOAO
CAVACO JOSE

Clube
BCP

T ST2

BCP
BCP
CPTPD
BCP
TAP
ST2
CPTPD
BCP

Pont
463
460
456
450
442
433
418
417
402
339



FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO

Prova de Acesso Licenca Desportiva do TipoBe C
Trofeu ST2

Carabina Recreio - 30 de Abril de 2005




FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIGAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929
INSTITUICAO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (DR 288, DE 11/12/93)

Prova: Trofeu ST2- Carabina Recreio - Minimos Licenca C_B
Data da realizagdo: 30 de Abril de 2005

Class LicDesp Nome Clube Pont
1© 3754 BLANCO RUI ST2 547
20 1461-cao SANTOS EDUARDO ST2 543
3°  145-a LOUREIRO AFONSO R. TAP 542
40 3165-ca0  COELHO FRANCISCO ST2 541
50 6953-a REBELO JOSE CPTPP 541
6° 2340-c PINTO JOAO ST2 541
7°  36-cao PALET JORGE ST2 540
8  3236b CRUZ EDUARDO EDP 540
9°  7931-cac  CHURRO ANTONIO scp 538
100 11873-a ALMEIDA PAULO BCP 535
11°  11870-b CAPITAO JORGE BCP 534
120 601-c DELGADO RUI Scp 533
130 2041-cao SANTOS VITOR ST 532
14°  965-b GALVAO JOSE GDRUR 531
150 6276-a GALVAO JULIO GDRUR 531
16°  4544-a SANTOS JOSE ALEXANDRE ST2 527
17°  4463-a RODRIGUES JOAD RCT 527
180 9113 GABRIEL PAULO ST2 526
19¢  11871-a BEDINO MANUEL BCP 525
200 8316-a FRANCISCO ANDRE RODRIGUES ST2 521
21°  261-b MARTINS JOSE EDP 520
220 7014-c BRANCO BALTAZAR ST2 518
23°  1028i-c GIL CARLOS BCP 516
24° 5411 MONTEIRO EMERICO ST2 514
25¢  11874-a NAVAS JUAN BCP 514
26°  11456-a WHITFIELD JUSTIN ST2 509
270 713 PAIXAQ ALEXANDRE ST2 507
28'  B8488-a COELHO JOSE EDP 505
29°  8095-b DIAS ALFREDO ST2 503
300 11221-a FREITAS CARLOS CPTPP 500
31 6387 VIOLA RUI RCT 500
320 2368-cao  DIAS CARLOS PEREIRA ST2 500
33 1435 NARCISO JOSE AUGUSTO sT2 499
340 12207-a PEREIRA TERESA TAP 497
350 11100-a ESTEVAQ FRANCISCO GDRUR 496
360 3548-b MELO LUIS BCP 495
370 10881-b RAPOSO MANUEL BCP 493
380  11709-a PESSANHA JOSE BCP 493
392  10095-a GONCALVES JOSE MANUEL ST2 491
400 7955-b RODRIGUES BRUNO EDP 491
41° 4973 CANHA ANTONIO RCT 489
420 12414-a LOMBA HUMBERTO BCP 488
430 9670-¢ ALEGRE PAULO ST2 487
440 10144-b CONCEIGAO ANDRE EDP 487
450 1577-¢ FERREIRA JOSE FRAZAO ST2 487

46°  7893-C MORATO ANTONIO CPTPP 486



470
480
450
500
510
520
530
540
550
56¢
57¢
580
590
600

3234-b
12872-a
8487-a
5069-c
11872-b
7894-a
2167-a
7682-a
9071-b
1296-a
5451-a
12929-a
12326-a
8020-a

COSTA ANTONIO
SANTQS PAULO
COELHO ABILIO

CARPINTEIRO JOSE M.

PARAIBA BERNARDO
SILVA 1020

SARRA CARLOS
MARQUES MANUEL
MATOS JOSE BATISTA
LOUREIRO AFONSO 1.
LOUREIRO RICARDO
COELHO MIGUEL
SANTOS JOAO
ARAUIO ROMEU

EDP
BCP
EDP

BCP
CPTPP
BCP
RCT

TAP
TAP
BCP
CPTPP
ST2

483
482
482
469
164
460
455
452
446
431
423
419
381
373



	torneio concelho trofa- licença B e C -2005
	torneio de s. joao-minimos B e C-2005
	trofeu st2 licença B e C -2005 (2)
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